
Ordine 
Arrivo

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 SM (1) Vallone Fabrizio ACSI Sicilia Occidentale 03.15

2 SM45 (1) Fieramosca Alberto Marathon Club Sciacca 03.23 00:01:02.221

3 SM (2) Abbate Lorenzo Universitas Palermo 03.27 00:01:32.501

4 SM40 (1) Giangrasso Vincenzo LIPA Atletica Alcamo 03.27 00:01:35.221

5 SM (3) Bongiorno Fabio Universitas Palermo 03.28 00:01:40.001

6 SM45 (2) Grumelli Enrico LIPA Atletica Alcamo 03.30 00:01:58.221

7 SM (4) Intravaia Francesco Marathon Monreale 03.31 00:02:02.914

8 ASS_M (1) Chimenti Dario Atletica Partinico 03.36 00:02:42.994

9 SM (5) Casarrubea Salvatore Atletica Terrasini 03.36 00:02:44.751

10 SM45 (3) Messina Gaspare Pol. Atl. Mazara 03.36 00:02:45.755

11 SM45 (4) Paladino Pietro Pol. Marsala DOC 03.36 00:02:45.795

12 SM (6) Filippi Luca LIPA Atletica Alcamo 03.41 00:03:20.222

13 SM40 (2) Lo Dico Salvatore Universitas Palermo 03.43 00:03:36.751

14 SM55 (1) Amato Elio Universitas Palermo 03.43 00:03:37.157

15 ASS_M (2) Pecoraro Salvatore ACSI - Club Atletica Partinico 03.44 00:03:46.751

16 SM35 (1) Di Gioia Calogero Universitas Palermo 03.45 00:03:54.753

17 SM (7) Paratore Cesare Atletica Terrasini 03.45 00:03:55.123

18 SM40 (3) Vilardi Giuseppe Universitas Palermo 03.47 00:04:09.501

19 SM50 (1) Lo Giudice Vito ACSI - Sport Amatori Partinico 03.48 00:04:18.222

20 SM50 (2) Intravaia Alessandro Marathon Monreale 03.49 00:04:21.222

21 SM45 (5) Durantini Gaspare ACSI - Club Atletica Partinico 03.49 00:04:22.224

22 SM45 (6) Saitta Calogero ACSI - Sport Amatori Partinico 03.51 00:04:42.224

23 SM40 (4) La Vela Daniele Giacomo Run Card 03.54 00:05:02.505

24 SM40 (5) Genna Baldo Pol. Atl. Mazara 03.55 00:05:12.504

25 SM45 (7) Marciante Giuseppe Marathon Club Sciacca 03.55 00:05:12.539

26 SF (1) Bilello Maria Grazia ACSI - Club Atletica Partinico 03.55 00:05:12.996

27 SM (8) Villarosa Giovanni ACSI - Club Atletica Partinico 03.57 00:05:24.505

28 SM45 (8) Ferrucci Antonino Podistica Salemitana 03.59 00:05:38.505

29 SM55 (2) Chianello Giovanni Trinacria PA 04.00 00:05:49.505

30 SM40 (6) Russo Francesco Corleone Marathon 04.01 00:05:57.754

31 SF (2) Agrusa Azzurra 5 Torri Trapani 04.02 00:06:06.005

32 SM (9) Cucchiara Dario ACSI - Sport Amatori Partinico 04.02 00:06:06.754

33 SM50 (3) D'Alcamo Gaetano Marathon Monreale 04.05 00:06:27.754

34 SM60 (1) De Gaetano Gianfranco ASD Segesta 04.06 00:06:37.226

35 SM50 (4) Merendino Pietro ACSI Sicilia Occidentale 04.09 00:06:56.505

36 SM45 (9) Nicolosi Giovanni Marathon Monreale 04.09 00:06:58.755

37 SM40 (7) Mulè Gaetano Atletica Terrasini 04.09 00:06:59.115

38 SM55 (3) Verduci Girolamo Trinacria PA 04.17 00:07:58.226

39 SM35 (2) Barrale Vincenzo Run Card 04.17 00:07:59.507

40 SM45 (10) Lo Biundo Vincenzo ACSI - Club Atletica Partinico 04.17 00:08:00.125

41 SM50 (5) Mulè Francesco ACSI - Sport Amatori Partinico 04.17 00:08:00.758

42 SM40 (8) Amato Marco ACSI - Sport Amatori Partinico 04.17 00:08:04.507

43 SM50 (6) Costanzo Gioacchino Amatori Atletica Bagheria 04.18 00:08:08.226

44 SM45 (11) Russo Giuseppe ACSI - Club Atletica Partinico 04.18 00:08:08.901

45 SM45 (12) Ruisi Angelo Equilibra Team Palermo 04.18 00:08:09.125

46 SM50 (7) La Motta Andrea LIPA Atletica Alcamo 04.19 00:08:20.758

47 SM (10) Carollo Filippo Atletica Mondello 04.20 00:08:28.227

Classifica Assoluta - Km. 7,80

437 00:00:33:47.568

29 00:00:33:55.037

412 00:00:33:35.711

447 00:00:33:35.936

402 00:00:33:31.317

87 00:00:33:35.036

409 00:00:33:26.936

395 00:00:33:27.568

377 00:00:33:25.036

441 00:00:33:26.317

351 00:00:32:25.565

383 00:00:32:25.926

375 00:00:32:04.036

434 00:00:32:23.315

405 00:00:31:33.564

365 00:00:31:54.564

413 00:00:31:24.564

462 00:00:31:32.815

326 00:00:31:05.315

80 00:00:31:16.315

421 00:00:30:39.806

407 00:00:30:51.315

337 00:00:30:39.314

322 00:00:30:39.350

391 00:00:30:09.034

425 00:00:30:29.315

348 00:00:29:48.033

418 00:00:29:49.034

389 00:00:29:36.312

397 00:00:29:45.033

452 00:00:29:21.563

311 00:00:29:21.933

444 00:00:29:03.967

414 00:00:29:13.562

432 00:00:28:47.033

388 00:00:29:03.562

346 00:00:28:12.565

352 00:00:28:12.605

338 00:00:28:09.804

310 00:00:28:11.562

435 00:00:27:25.031

358 00:00:27:29.725

433 00:00:27:02.031

72 00:00:27:06.812

323 00:00:26:29.031

42 00:00:26:59.312

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

100 00:00:25:26.810

Corri con la Befana
Prova Challenger del Circuito BioRace

Villagrazia di Carini (PA) - 15 Gennaio 2017
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Ordine 
Arrivo

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

48 SM55 (4) Blunda Antonino LIPA Atletica Alcamo 04.23 00:08:45.226

49 SM45 (13) D'Amico Salvatore Marathon Monreale 04.23 00:08:47.757

50 SM50 (8) Muratore Antonio Amatori Palermo 04.23 00:08:49.846

51 SM60 (2) Bartolone Maurizio Trinacria PA 04.23 00:08:50.046

52 SM40 (9) Alamia Luciano Ortigia Marcia Siracusa 04.23 00:08:51.262

53 SM35 (3) Luzzu Luca Marco ACSI - Sport Amatori Partinico 04.24 00:09:00.226

54 SM55 (5) Tranchina Giuseppe ACSI Sicilia Occidentale 04.25 00:09:04.226

55 SM50 (9) Albano Giovanni Marathon Monreale 04.25 00:09:06.507

56 SF45 (1) Vernaci Rosa Rita Trinacria PA 04.26 00:09:08.758

57 SM35 (4) Nobile Giuseppe ACSI - Sport Amatori Partinico 04.27 00:09:15.757

58 SM35 (5) Ferrante Giuseppe Amatori Palermo 04.29 00:09:38.264

59 SM40 (10) Di Verde Gioacchino Marathon Monreale 04.30 00:09:39.758

60 SF (3) Zeferino Serena Run Card 04.30 00:09:40.260

61 SM65 (1) Grimaudo Gaspare LIPA Atletica Alcamo 04.30 00:09:40.999

62 SF55 (1) Giangreco Maria Marathon Altofonte 04.30 00:09:41.121

63 SM55 (6) Lo Iacono Leonardo ACSI - Club Atletica Partinico 04.30 00:09:45.508

64 SF45 (2) Bommarito Anna 5 Torri Trapani 04.31 00:09:54.228

65 SM50 (10) Vassallo Paolo Marathon Monreale 04.31 00:09:54.228

66 SM60 (3) Filippi Pietro LIPA Atletica Alcamo 04.31 00:09:54.356

67 SM50 (11) Di Falco Marco Maria Equilibra Team Palermo 04.32 00:09:55.456

68 SM45 (14) Giammanco Carmelo ACSI Sicilia Occidentale 04.32 00:09:55.811

69 SM60 (4) Buccellato Francesco Universitas Palermo 04.32 00:09:56.121

70 SM60 (5) Mascellino Cesare ACSI Sicilia Occidentale 04.32 00:09:57.009

71 SM50 (12) Laquatra Marcello Amatori Palermo 04.33 00:10:09.758

72 SM40 (11) Alongi Giorgio ACSI Sicilia Occidentale 04.33 00:10:10.009

73 SM45 (15) Cocchiara Dario ASD Segesta 04.34 00:10:16.759

74 SM50 (13) Messina Matteo Trinacria PA 04.35 00:10:18.510

75 ASS_M (3) Crispi Luigi Libertas-Passione Corsa Ribera 04.35 00:10:24.009

76 SM60 (6) Paratore Pietro Run Card 04.36 00:10:30.228

77 SM40 (12) Macaluso Giovanni ACSI - Sport Amatori Partinico 04.38 00:10:41.758

78 SM65 (2) Squicciarini Nicola GSD Brancaleone 04.38 00:10:42.128

79 SF40 (1) Nicastro Agata Marathon Club Sciacca 04.38 00:10:48.762

80 SM65 (3) Luzzu Mario ACSI - Sport Amatori Partinico 04.39 00:10:50.798

81 SM60 (7) Obiso Nicolò ASD Segesta 04.40 00:10:58.010

82 SM35 (6) Denaro Baldassare ACSI - Sport Amatori Partinico 04.40 00:11:00.229

83 SF (4) Melia Roberta ACSI Sicilia Occidentale 04.41 00:11:06.759

84 SM50 (14) Collura Giorgio ASD Segesta 04.41 00:11:10.229

85 SM35 (7) Cossentino Antonio ACSI - Sport Amatori Partinico 04.43 00:11:23.510

86 SM60 (8) Trione Salvatore Amatori Palermo 04.47 00:11:54.229

87 SM50 (15) Chiavello Vincenzo ACSI - Club Atletica Partinico 04.48 00:12:03.760

88 SM60 (9) Parrinello Agostino ACSI Sicilia Occidentale 04.48 00:12:03.827

89 SM45 (16) Crispi Calogero Libertas-Passione Corsa Ribera 04.49 00:12:07.760

90 SM40 (13) Sampino Antonio ACSI Sicilia Occidentale 04.49 00:12:14.010

91 SM70 (1) Lo Prato Antonino Universitas Palermo 04.49 00:12:14.155

92 SF35 (1) Bellone Maria Concetta Marathon Monreale 04.51 00:12:25.230

93 SM45 (17) Lo Coco Maurizio Marathon Monreale 04.51 00:12:29.230

94 SM50 (16) Zeferino Salvatore ACSI - Sport Amatori Partinico 04.51 00:12:30.760

95 SM50 (17) Chiavello Benedetto ACSI - Club Atletica Partinico 04.52 00:12:34.010

96 SM50 (18) Giarratano Liborio Marathon Club Sciacca 04.52 00:12:34.146

97 SM35 (8) Ferdico Vittorio Run Card 04.52 00:12:34.878

98 SM60 (10) Ciullo Alberto Atletica Terrasini 04.52 00:12:36.760

99 SM60 (11) La Rosa Antonino ACSI Sicilia Occidentale 04.55 00:12:58.510

100 SM60 (12) Bilello Tommaso ACSI - Club Atletica Partinico 04.57 00:13:10.230387 00:00:38:37.040

384 00:00:38:03.570

70 00:00:38:25.320

317 00:00:38:00.957

97 00:00:38:01.688

406 00:00:37:57.571

419 00:00:38:00.821

354 00:00:37:52.040

356 00:00:37:56.040

91 00:00:37:40.820

78 00:00:37:40.966

65 00:00:37:30.637

24 00:00:37:34.570

94 00:00:37:21.039

408 00:00:37:30.570

380 00:00:36:37.039

399 00:00:36:50.320

92 00:00:36:33.569

398 00:00:36:27.039

401 00:00:36:17.609

378 00:00:36:24.820

423 00:00:36:08.938

316 00:00:36:15.573

88 00:00:35:57.038

301 00:00:36:08.568

43 00:00:35:45.321

25 00:00:35:50.819

55 00:00:35:36.819

325 00:00:35:43.569

79 00:00:35:23.819

364 00:00:35:36.568

424 00:00:35:22.622

34 00:00:35:22.932

440 00:00:35:21.166

443 00:00:35:22.267

461 00:00:35:21.038

349 00:00:35:21.038

21 00:00:35:07.931

415 00:00:35:12.318

436 00:00:35:07.070

439 00:00:35:07.809

35 00:00:35:05.075

359 00:00:35:06.568

53 00:00:34:35.568

307 00:00:34:42.567

74 00:00:34:31.037

350 00:00:34:33.317

344 00:00:34:18.072

400 00:00:34:27.037

362 00:00:34:16.656

81 00:00:34:16.856

442 00:00:34:12.037

355 00:00:34:14.567
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Ordine 
Arrivo

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

101 SM60 (13) Coraci Ernesto LIPA Atletica Alcamo 05.00 00:13:33.231

102 SM65 (4) Sgadari Settimo Fiamma Rossa 05.04 00:14:11.762

103 SM55 (7) Polizzi Lorenzo ACSI - Sport Amatori Partinico 05.10 00:14:52.512

104 SM60 (14) Capasso Giuseppe Amatori Palermo 05.12 00:15:11.762

105 SM50 (19) Ligotino Ciro ACSI - Club Atletica Partinico 05.12 00:15:12.233

106 SM40 (14) Monterosso Bruno ACSI - Sport Amatori Partinico 05.14 00:15:22.762

107 SM60 (15) Cardillo Mario Gianni Run Card 05.16 00:15:39.512

108 SM50 (20) Magro Agostino ACSI - Sport Amatori Partinico 05.18 00:16:00.514

109 SM50 (21) Della Sala Salvatore UISP Palermo 05.20 00:16:12.012

110 SM65 (5) Aguanno Leonardo ASD Segesta 05.20 00:16:12.134

111 SF40 (2) Biondo Gaetana Equilibra Team Palermo 05.23 00:16:35.233

112 SM70 (2) Piscitello Antonino Universitas Palermo 05.25 00:16:52.514

113 SF (5) Zeferino Valentina ACSI - Club Atletica Partinico 05.26 00:17:03.514

114 SM75 (1) Mafara Pietro Marathon Monreale 05.27 00:17:06.764

115 SM50 (22) Sorisi Salvatore Corleone Marathon 05.28 00:17:17.514

116 SM65 (6) Lo Jacono Dionisio ACSI - Sport Amatori Partinico 05.38 00:18:35.764

117 SM50 (23) Mandarò Carmelo ACSI - Sport Amatori Partinico 05.38 00:18:36.014

118 SF40 (3) Bonanno Provvidenza UISP Palermo 05.39 00:18:37.764

119 SM60 (16) Vassallo Antonino Marathon Monreale 05.44 00:19:21.007

120 SM45 (18) Mellina Emanuele Amatori Palermo 05.46 00:19:35.766

121 SM70 (3) Vasta Gaetano Amatori Palermo 05.49 00:20:01.007

122 SF40 (4) Vegna Angela Equilibra Team Palermo 05.58 00:21:12.017

123 SF50 (1) Scondotto Angela Trinacria PA 06.04 00:21:57.768

124 SM75 (2) Viterbo Giovanni ACSI - Sport Amatori Partinico 06.10 00:22:45.769

125 SM65 (7) Infantolino Santo Fiamma Rossa 06.17 00:23:34.769

126 SF45 (3) Nicolosi Anna Marathon Club Sciacca 06.23 00:24:21.240

127 SM65 (8) Guercia Salvatore Amatori Palermo 06.36 00:26:09.271

315 00:00:49:48.050

372 00:00:51:36.081

394 00:00:48:12.580

76 00:00:49:01.579

445 00:00:46:38.827

50 00:00:47:24.578

366 00:00:45:02.576

370 00:00:45:27.817

374 00:00:44:04.575

361 00:00:44:47.817

404 00:00:44:02.575

403 00:00:44:02.825

353 00:00:42:33.575

417 00:00:42:44.324

77 00:00:42:19.324

411 00:00:42:30.324

376 00:00:41:38.944

446 00:00:42:02.044

302 00:00:41:27.325

99 00:00:41:38.823

396 00:00:40:49.573

451 00:00:41:06.323

93 00:00:40:38.573

410 00:00:40:39.043

83 00:00:39:38.572

306 00:00:40:19.323

438 00:00:39:00.042
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Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Vallone Fabrizio ACSI Sicilia Occidentale

2 Abbate Lorenzo Universitas Palermo

3 Bongiorno Fabio Universitas Palermo

4 Intravaia Francesco Marathon Monreale

5 Casarrubea Salvatore Atletica Terrasini

6 Filippi Luca LIPA Atletica Alcamo

7 Paratore Cesare Atletica Terrasini

8 Villarosa Giovanni ACSI - Club Atletica Partinico

9 Cucchiara Dario ACSI - Sport Amatori Partinico

10 Carollo Filippo Atletica Mondello

1 Di Gioia Calogero Universitas Palermo

2 Barrale Vincenzo Run Card

3 Luzzu Luca Marco ACSI - Sport Amatori Partinico

4 Nobile Giuseppe ACSI - Sport Amatori Partinico

5 Ferrante Giuseppe Amatori Palermo

6 Denaro Baldassare ACSI - Sport Amatori Partinico

7 Cossentino Antonio ACSI - Sport Amatori Partinico

8 Ferdico Vittorio Run Card

1 Giangrasso Vincenzo LIPA Atletica Alcamo

2 Lo Dico Salvatore Universitas Palermo

3 Vilardi Giuseppe Universitas Palermo

4 La Vela Daniele Giacomo Run Card

5 Genna Baldo Pol. Atl. Mazara

6 Russo Francesco Corleone Marathon

7 Mulè Gaetano Atletica Terrasini

8 Amato Marco ACSI - Sport Amatori Partinico

9 Alamia Luciano Ortigia Marcia Siracusa

10 Di Verde Gioacchino Marathon Monreale

11 Alongi Giorgio ACSI Sicilia Occidentale

12 Macaluso Giovanni ACSI - Sport Amatori Partinico

13 Sampino Antonio ACSI Sicilia Occidentale

14 Monterosso Bruno ACSI - Sport Amatori Partinico

1 Fieramosca Alberto Marathon Club Sciacca

2 Grumelli Enrico LIPA Atletica Alcamo

3 Messina Gaspare Pol. Atl. Mazara

4 Paladino Pietro Pol. Marsala DOC

5 Durantini Gaspare ACSI - Club Atletica Partinico

6 Saitta Calogero ACSI - Sport Amatori Partinico

7 Marciante Giuseppe Marathon Club Sciacca

8 Ferrucci Antonino Podistica Salemitana

9 Nicolosi Giovanni Marathon Monreale

10 Lo Biundo Vincenzo ACSI - Club Atletica Partinico

11 Russo Giuseppe ACSI - Club Atletica Partinico

12 Ruisi Angelo Equilibra Team Palermo

13 D'Amico Salvatore Marathon Monreale

14 Giammanco Carmelo ACSI Sicilia Occidentale

15 Cocchiara Dario ASD Segesta

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Seniores SM
100 SM 00:00:25:26.810

42 SM 00:00:26:59.312

72 SM 00:00:27:06.812

358 SM 00:00:27:29.725

310 SM 00:00:28:11.562

432 SM 00:00:28:47.033

311 SM 00:00:29:21.933

407 SM 00:00:30:51.315

405 SM 00:00:31:33.564

29 SM 00:00:33:55.037

Categoria: Masters M 35

452 SM35 00:00:29:21.563

441 SM35 00:00:33:26.317

400 SM35 00:00:34:27.037

307 SM35 00:00:34:42.567

35 SM35 00:00:35:05.075

398 SM35 00:00:36:27.039

399 SM35 00:00:36:50.320

97 SM35 00:00:38:01.688

Categoria: Masters M 40

433 SM40 00:00:27:02.031

388 SM40 00:00:29:03.562

389 SM40 00:00:29:36.312

425 SM40 00:00:30:29.315

337 SM40 00:00:30:39.314

413 SM40 00:00:31:24.564

383 SM40 00:00:32:25.926

402 SM40 00:00:33:31.317

344 SM40 00:00:34:18.072

359 SM40 00:00:35:06.568

55 SM40 00:00:35:36.819

301 SM40 00:00:36:08.568

91 SM40 00:00:37:40.820

396 SM40 00:00:40:49.573

Categoria: Masters M 45
323 SM45 00:00:26:29.031

435 SM45 00:00:27:25.031

346 SM45 00:00:28:12.565

352 SM45 00:00:28:12.605

418 SM45 00:00:29:49.034

391 SM45 00:00:30:09.034

322 SM45 00:00:30:39.350

326 SM45 00:00:31:05.315

351 SM45 00:00:32:25.565

409 SM45 00:00:33:26.936

412 SM45 00:00:33:35.711

447 SM45 00:00:33:35.936

355 SM45 00:00:34:14.567

424 SM45 00:00:35:22.622

325 SM45 00:00:35:43.569

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

16 Crispi Calogero Libertas-Passione Corsa Ribera

17 Lo Coco Maurizio Marathon Monreale

18 Mellina Emanuele Amatori Palermo

1 Lo Giudice Vito ACSI - Sport Amatori Partinico

2 Intravaia Alessandro Marathon Monreale

3 D'Alcamo Gaetano Marathon Monreale

4 Merendino Pietro ACSI Sicilia Occidentale

5 Mulè Francesco ACSI - Sport Amatori Partinico

6 Costanzo Gioacchino Amatori Atletica Bagheria

7 La Motta Andrea LIPA Atletica Alcamo

8 Muratore Antonio Amatori Palermo

9 Albano Giovanni Marathon Monreale

10 Vassallo Paolo Marathon Monreale

11 Di Falco Marco Maria Equilibra Team Palermo

12 Laquatra Marcello Amatori Palermo

13 Messina Matteo Trinacria PA

14 Collura Giorgio ASD Segesta

15 Chiavello Vincenzo ACSI - Club Atletica Partinico

16 Zeferino Salvatore ACSI - Sport Amatori Partinico

17 Chiavello Benedetto ACSI - Club Atletica Partinico

18 Giarratano Liborio Marathon Club Sciacca

19 Ligotino Ciro ACSI - Club Atletica Partinico

20 Magro Agostino ACSI - Sport Amatori Partinico

21 Della Sala Salvatore UISP Palermo

22 Sorisi Salvatore Corleone Marathon

23 Mandarò Carmelo ACSI - Sport Amatori Partinico

1 Amato Elio Universitas Palermo

2 Chianello Giovanni Trinacria PA

3 Verduci Girolamo Trinacria PA

4 Blunda Antonino LIPA Atletica Alcamo

5 Tranchina Giuseppe ACSI Sicilia Occidentale

6 Lo Iacono Leonardo ACSI - Club Atletica Partinico

7 Polizzi Lorenzo ACSI - Sport Amatori Partinico

1 De Gaetano Gianfranco ASD Segesta

2 Bartolone Maurizio Trinacria PA

3 Filippi Pietro LIPA Atletica Alcamo

4 Buccellato Francesco Universitas Palermo

5 Mascellino Cesare ACSI Sicilia Occidentale

6 Paratore Pietro Run Card

7 Obiso Nicolò ASD Segesta

8 Trione Salvatore Amatori Palermo

9 Parrinello Agostino ACSI Sicilia Occidentale

10 Ciullo Alberto Atletica Terrasini

11 La Rosa Antonino ACSI Sicilia Occidentale

12 Bilello Tommaso ACSI - Club Atletica Partinico

13 Coraci Ernesto LIPA Atletica Alcamo

14 Capasso Giuseppe Amatori Palermo

15 Cardillo Mario Gianni Run Card

16 Vassallo Antonino Marathon Monreale

24 SM45 00:00:37:34.570

356 SM45 00:00:37:56.040

366 SM45 00:00:45:02.576

Categoria: Masters M 50
397 SM50 00:00:29:45.033

348 SM50 00:00:29:48.033

365 SM50 00:00:31:54.564

434 SM50 00:00:32:23.315

395 SM50 00:00:33:27.568

87 SM50 00:00:33:35.036

437 SM50 00:00:33:47.568

362 SM50 00:00:34:16.656

350 SM50 00:00:34:33.317

349 SM50 00:00:35:21.038

443 SM50 00:00:35:22.267

364 SM50 00:00:35:36.568

43 SM50 00:00:35:45.321

380 SM50 00:00:36:37.039

408 SM50 00:00:37:30.570

406 SM50 00:00:37:57.571

419 SM50 00:00:38:00.821

317 SM50 00:00:38:00.957

410 SM50 00:00:40:39.043

302 SM50 00:00:41:27.325

99 SM50 00:00:41:38.823

417 SM50 00:00:42:44.324

403 SM50 00:00:44:02.825

Categoria: Masters M 55

444 SM55 00:00:29:03.967

80 SM55 00:00:31:16.315

377 SM55 00:00:33:25.036

442 SM55 00:00:34:12.037

74 SM55 00:00:34:31.037

415 SM55 00:00:35:12.318

306 SM55 00:00:40:19.323

Categoria: Masters M 60

375 SM60 00:00:32:04.036

81 SM60 00:00:34:16.856

440 SM60 00:00:35:21.166

34 SM60 00:00:35:22.932

79 SM60 00:00:35:23.819

88 SM60 00:00:35:57.038

378 SM60 00:00:36:24.820

94 SM60 00:00:37:21.039

65 SM60 00:00:37:30.637

384 SM60 00:00:38:03.570

70 SM60 00:00:38:25.320

387 SM60 00:00:38:37.040

438 SM60 00:00:39:00.042

93 SM60 00:00:40:38.573

451 SM60 00:00:41:06.323

361 SM60 00:00:44:47.817

Categoria: Masters M 65
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

1 Grimaudo Gaspare LIPA Atletica Alcamo

2 Squicciarini Nicola GSD Brancaleone

3 Luzzu Mario ACSI - Sport Amatori Partinico

4 Sgadari Settimo Fiamma Rossa

5 Aguanno Leonardo ASD Segesta

6 Lo Jacono Dionisio ACSI - Sport Amatori Partinico

7 Infantolino Santo Fiamma Rossa

8 Guercia Salvatore Amatori Palermo

1 Lo Prato Antonino Universitas Palermo

2 Piscitello Antonino Universitas Palermo

3 Vasta Gaetano Amatori Palermo

1 Mafara Pietro Marathon Monreale

2 Viterbo Giovanni ACSI - Sport Amatori Partinico

1 Bilello Maria Grazia ACSI - Club Atletica Partinico

2 Agrusa Azzurra 5 Torri Trapani

3 Zeferino Serena Run Card

4 Melia Roberta ACSI Sicilia Occidentale

5 Zeferino Valentina ACSI - Club Atletica Partinico

1 Bellone Maria Concetta Marathon Monreale

1 Nicastro Agata Marathon Club Sciacca

2 Biondo Gaetana Equilibra Team Palermo

3 Bonanno Provvidenza UISP Palermo

4 Vegna Angela Equilibra Team Palermo

1 Vernaci Rosa Rita Trinacria PA

2 Bommarito Anna 5 Torri Trapani

3 Nicolosi Anna Marathon Club Sciacca

1 Scondotto Angela Trinacria PA

1 Giangreco Maria Marathon Altofonte

1 Chimenti Dario Atletica Partinico

2 Pecoraro Salvatore ACSI - Club Atletica Partinico

3 Crispi Luigi Libertas-Passione Corsa Ribera

439 SM65 00:00:35:07.809

423 SM65 00:00:36:08.938

401 SM65 00:00:36:17.609

83 SM65 00:00:39:38.572

376 SM65 00:00:41:38.944

404 SM65 00:00:44:02.575

76 SM65 00:00:49:01.579

372 SM65 00:00:51:36.081

Categoria: Masters M 70

78 SM70 00:00:37:40.966

77 SM70 00:00:42:19.324

370 SM70 00:00:45:27.817

Categoria: Masters M 75

353 SM75 00:00:42:33.575

394 SM75 00:00:48:12.580

Categoria: Seniores SF

421 SF 00:00:30:39.806

462 SF 00:00:31:32.815

436 SF 00:00:35:07.070

92 SF 00:00:36:33.569

411 SF 00:00:42:30.324

Categoria: Masters F 35

354 SF35 00:00:37:52.040

Categoria: Masters F 40

316 SF40 00:00:36:15.573

446 SF40 00:00:42:02.044

374 SF40 00:00:44:04.575

445 SF40 00:00:46:38.827

Categoria: Masters F 45
53 SF45 00:00:34:35.568

461 SF45 00:00:35:21.038

315 SF45 00:00:49:48.050

Categoria: Masters F 50
50 SF50 00:00:47:24.578

Categoria: Masters F 55

21 SF55 00:00:35:07.931

Categoria: Assoluti Maschile

338 ASS_M 00:00:28:09.804

414 ASS_M 00:00:29:13.562

25 ASS_M 00:00:35:50.819
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